ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  124/2018 - PR 124/2018124/201816/10/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP     (4699)1 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W - Marca: DEMAPE pc 1.000,00  0,0000     24,90 24.900,002 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W - Marca: DEMAPE pc 400,00  0,0000     33,61 13.444,003 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W - Marca: DEMAPE pc 600,00  0,0000     38,01 22.806,004 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W - Marca: DEMAPE pc 300,00  0,0000     40,02 12.006,005 LAMPADA VAPOR METALICO 400W VERDE - Marca: G-LIGHT un 200,00  0,0000     52,14 10.428,006 LAMPADA VAPOR METALICO 400W AZUL - Marca: G-LIGHT un 200,00  0,0000     52,14 10.428,007 REATOR VAPOR SÓDIO AFP 70W EXTERNO - Marca:DEMAPE pc 400,00  0,0000     53,82 21.528,008 REATOR VAPOR SÓDIO AFP 150W EXTERNO - Marca:DEMAPE pc 400,00  0,0000     62,03 24.812,009 REATOR VAPOR SÓDIO AFP 250W EXTERNO - Marca:DEMAPE pc 300,00  0,0000     65,52 19.656,0010 REATOR VAPOR SODIO AFP 400W EXTERNO - Marca:DEMAPE un 300,00  0,0000     81,25 24.375,0011 REATOR VAPOR METÁLICO 400W - Marca: DEMAPE un 300,00  0,0000     81,25 24.375,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

124/2018124/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL30/10/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E MÃO DE OBRA PARA A MANUTENÇÃO E MELHORIAS DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, conforme quantitativos estimados e especificações constantes do Edital eseus anexos.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   30   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  124/2018 - PR 124/2018124/201816/10/2018Folha:  2/3

 LOTE:  1ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP     (4699)12 RELÊ FOTOELÉTRICO 1000W 220V - Marca: EXATRON pc 1.000,00  0,0000     20,00 20.000,0013 BASE P/RELÊ FOTOELÉTRICO 1000W, 220 V - Marca:EXATRON un 500,00  0,0000     10,70 5.350,0014 SUPORTE PORCELANA E-40 - Marca: GERMER pc 200,00  0,0000     11,20 2.240,0015 SUPORTE PORCELANA E-27 - Marca: GERMER pc 200,00  0,0000     4,90 980,0016 FITA ISOLANTE 20 M - Marca: LORENZETTI un 40,00  0,0000     5,00 200,0017 CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM - Marca: CONDUCAP m 2.000,00  0,0000     1,00 2.000,0018 CABO 1 KV 10 MM - Marca: CONDUCAP m 2.000,00  0,0000     1,70 3.400,0019 CONECTOR DERIV.CUNHA CDC-IIV - Marca: INCESA pc 600,00  0,0000     3,34 2.004,0020 CONTACDORA 220W (1NANF) - Marca: WEG un 100,00  0,0000     61,00 6.100,0021 BRAÇO P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA GALVANIZADO DE 3METROS - Marca: OLIVO S/A un 100,00  0,0000     88,20 8.820,0022 BRAÇO P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA GALVANIZADO DE 01METRO E MEIO - Marca: OLIVO S/A pc 100,00  0,0000     32,12 3.212,0023 CONJUNTO DE CINTA CIRCULAR 200MM, COM 2PARAFUSOS E PORCA - Marca: OLIVO S/A un 100,00  0,0000     28,08 2.808,0024 PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X 250 COM PORCA - Marca:MECRIL un 100,00  0,0000     8,36 836,0025 LÂMPADA ESPIRAL 25W - Marca: MAMPLEX un 100,00  0,0000     14,00 1.400,0026 LAMPADA ESPIRAL 40W - Marca: MAMPLEX un 100,00  0,0000     33,23 3.323,0027 ARRUELA GALVANIZADA QUADRADA 32 X 32MM - Marca:MECRIL un 50,00  0,0000     0,61 30,5028 LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA (LP 300/25,4/) ATEH 250W -Marca: OLIVO S/A un 30,00  0,0000     56,63 1.698,9029 LUMINARIA PUBLICA ABERTA (LP 305/25,4) 250W - Marca:OLIVO S/A un 30,00  0,0000     91,00 2.730,0030 CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 1X50 AMP - Marca:EXATRON un 30,00  0,0000     130,00 3.900,0031 RETIRADA DAS LÂMPADAS E REATORES, SUBSTITUINDOP/ LAMPADAS DE LED, NOS PRÉDIOS PUBLICOS DOMUNICIPIO ( O FORNECIMENTO DO MATERIAL É PORCONTA DO MUNICIPIO). - Marca: ELETRICA CAVALLI LTD serv 200,00  0,0000     15,00 3.000,0032 MÃO DE OBRA REFERENTE SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADASDE VAPOR SODIO E METÁLICO, POR UNIDADESUBSTITUIDA SERÁ PAGO O VALOR DO SERVIÇO. - Marca:ELETRICA CAVALLI LTD serv 2.700,00  0,0000     15,00 40.500,0033 MÃO DE OBRA REFERENTE SUBSTITUIÇÃO DE REATORE;DE CONTACDORA 220W; DE BRAÇO DE 3M E 1,5M; DECHAVE DE COMANDO DE GRUPO 1X50AMP; DE LUMINÁRIAPUBLICA ABERTA LP300/25,4 E LP 305,4, POR UNIDADESUBSTITUIDA SERÁ PAGO O VALOR DO SERVIÇO. - Marca:ELETRICA CAVALLI LTD serv 2.090,00  0,0000     25,00 52.250,00
Quilombo,   30   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  124/2018 - PR 124/2018124/201816/10/2018Folha:  3/3

 LOTE:  1ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP     (4699)34 MÃO DE OBRA REFERENTE SUBSTITUIÇÃO DE RELÊ EBASE DE RELÊ, POR UNIDADE SERÁ PAGO O VALOR DOSERVIÇO. - Marca: ELETRICA CAVALLI LTD serv 1.500,00  0,0000     5,00 7.500,0035 MÃO DE OBRA REFERENTE SUBSTITUIÇÃO OUCOLOCAÇÃO DE SUPORTES DE PORCELA E-40/E-27;CONJUNTO DE CINTA CIRCULAR 200MM, POR UNIDADESUBSTITUIDA SERÁ PAGO O VALOR DO SERVIÇO. - Marca:ELETRICA CAVALLI LTD serv 500,00  0,0000     10,00 5.000,0036 MÃO DE OBRA REFERENTE SUBSTITUIÇÃO DE CABOS750V 2,5MM E 1KV10MM; CONECTOR CUNHA CDC-IIV;PARAFUSOS GALVANIZADOS, POR UNIDADE SUBSTITUIDASERÁ PAGO O VALOR DO SERVIÇO. - Marca: ELETRICACAVALLI LTD serv 4.700,00  0,0000     1,00 4.700,00Total do Fornecedor: 392.740,40Total Geral: 392.740,40

Quilombo,   30   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal